

Sława, dnia 19 października 2022 r.

Znak sprawy: TIA.271.60.2022

-do wszystkich Wykonawców-

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „**Przebudowa pomieszczeń byłej Szkoły Podstawowej przy ul. H. Pobożnego 6 w Sławie z przeznaczeniem na potrzeby Domu Kultury i Biblioteki Publicznej**” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – II edycja

WYJAŚNIENIA 1/2

- A.** Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Sława, **przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr: 1

Prosimy o doprecyzowanie czy winda ma być z napędem typu hydraulicznego czy elektrycznego? Występują rozbieżności w rysunkach i opisie.

Odpowiedź:

Odpowiedź w późniejszym terminie po ustaleniach z projektantem.

Pytanie nr 2:

W związku z tym, że winda jest zewnętrzna, prosimy odpowiedzieć, czy nie jest wymagane odwodnienie podszybia? Jeżeli tak, to gdzie je odprowadzamy?

Odpowiedź:

Podszybie windy należy wykonać zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym branży konstrukcyjnej i zaleceniami producenta windy.

Odwodnienie windy należy przewidzieć w ofercie poprzez podłączenie do istniejącej kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie wymiany stolarki okiennej w ilości 6 szt. zgodnie z SWZ i określenie ich lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiająca potwierdza wymianę 6 szt. stolarki okiennej. W załączeniu rysunek nr 07 z zaznaczonym zakresem okien do wymiany.

Pytanie nr 4:

Jeżeli inwestycja dotyczy pomieszczeń wymienionych w SWZ to prosimy wskazać miejsce podłączeń instalacji wod-kan, elektrycznej.

Odpowiedź:

Instalacje wod-kan należy podłączyć do istniejących podejść zlokalizowanych w piwnicy budynku zgodnie z dokumentacją techniczną.

Instalacje elektryczne rozprowadzić z istniejących tablic piętrowych zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 5:

W projekcie nie są ujęte instalacje c.o., czy one pozostają bez zmian?

Odpowiedź:

Instalacje c.o. nie są przedmiotem inwestycji.

Pytanie nr 6:

Proszę wskazać jednoznacznie jakie wyposażenie, sprzęt, itp. (rodzaj i ilość) mają być ujęte w postępowaniu?

Odpowiedź:

Szczegółowy sprzęt – rodzaj i ilości zostały załączone do dokumentacji.

Ponadto Zamawiająca informuje, że skucie i wykonanie posadzek należy przewidzieć we wszystkich pomieszczeniach objętych przedmiotem zamówienia.

- B. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. W związku z powyższymi pytaniami i udzielonymi na nie odpowiedziami, Zamawiający modyfikuje treść SWZ:**

W pkt 14.2. i 14.3. SWZ przed zmianą jest:

14.2. Termin składania ofert: 21.10.2022 r., godz. 10:00.

14.3. Termin otwarcia ofert: 21.10.2022 r., godz. 10:15.

W pkt 14.2. i 14.3. SWZ po zmianie jest:

14.2. Termin składania ofert: 04.11.2022 r., godz. 10:00.

14.3. Termin otwarcia ofert: 04.11.2022 r., godz. 10:15.

W pkt 15.1.SWZ przed zmianą jest:

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do 18.11.2022 r.

W pkt 15.1. SWZ po zmianie jest:

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do 02.12.2022 r.

**Z up. Burmistrza
I-I Marek Wróbel
Kierownik Referatu
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury**